
Social og sundhedshjælper søges til Furesø
hjemmepleje.

KOM OG VÆR MED! 
Har du hjertet på rette sted? Trives du i at komme i private hjem ? Brænder du for at være med til
at løfte omsorgen for vores borger i Furesø? 
Din vigtigste opgave, sammen med dine kollegaer vil være at skabe ro og tryghed, samt sikre at
borgernes basale behov opfyldes, så de oplever en tryg og værdig dagligdag.
Vi er en hjemmepleje med højt til loftet.
Derfor bestræber vi os i hverdagen på stor kreativitet og dynamik, og vi gør os umage for at skabe
en attraktiv hverdag med trivsel og frihed. 
Således kan du udfolde dig både fagligt og menneskeligt
Vi er i fuld gang med at rulle ud sammen med den nye ældrelov og derfor vil du også komme til en
arbejdsplads i forandring. 
Vi søger en social og sundhedshjælper, primær dagvagt med arbejde hver 2. weekend.
Vi ønsker, at du:

Har en relevant uddannelse●

Kan bidrage til det gode arbejdsmiljø, med en positiv tilgang til opgaven og fællesskabet,

sammen med dine kollegaer.

●

Er opsøgende og nærværende i din opgaveløsning.●

Arbejder ud fra den rehabiliterende tankegang og bidrage til den enkelte borgers

rehabiliteringsforløb, i de tværgående teams.

●

Kan håndtere og se muligheder i en kompleks og varierende hverdag, hvor dagene aldrig er

ens.

●

Er god til at observere og kan handle på observationer og inddrage samarbejdspartnere

tværgående.

●

Er kommunikativt stærk og autentisk med en anerkendende tilgang i relationen til borgere,

pårørende og øvrige samarbejdspartnere.

●

Kan arbejde sikkert med dokumentation efter gældende lovgivning.●

Vi tilbyder dig

Et godt introforløb.●

Mulighed for solid sparring med kollegaer med mange års anciennitet bag sig.●

At blive en del af et veletableret tværfagligt team.●

At vi løser kerneopgaverne ved vores borgere med ordentlighed og stærk faglighed●

At komme med på holdet, hvor der er plads til forskelligheder, og hvor vi passer på hinandens

trivsel.

●

Medarbejdere, der altid er imødekommende, positive og som ønsker at arbejde med den

nære og visionære tilgang.

●

OM OS 

 Vi er et mangfoldigt team, der består af mange forskellige faggrupper, herunder sosu-

hjælpere og – assistenter, ergoterapeut, fysioterapeut og sygeplejersker, som alle har det mål

at skabe et meningsfuldt hverdagsliv for vores borgere. efter den nye ældrelov 

Vi er en blanding af medarbejdere med forskellig erfaring, hvilket giver en god dynamik og

gode sparringspartnere. Vi tror på, at der skal være plads til alle – og det gør os stærke.

●

Ønsker du at komme forbi og se stedet eller høre nærmere, kontakt daglig leder Nanna Ifversen på
tlf: 72163846.
Du kan også sende en mail Nfv1@furesoe.dk hvis du har yderligere spørgsmål til stillingen 
Praktisk
Vi holder samtaler løbende. 
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!



I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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